[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2017 года

№  287
О проведении конкурса

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 31.12.2012 № 806 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения» администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Школа искусств» г. Суоярви (далее – «МОУ ДОШИ» г. Суоярви).

2. Комиссии провести конкурс в соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения до 26.07.2017 года.
3. Управлению делами (Савинцева Н.Н.) опубликовать настоящее постановление и объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения (приложение № 1) в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
         4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                              О.М. Калачева
Разослать: дело, УО - 2,  членам Комиссии
                                                                                                          Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования

«Суоярвский район» от 19.06.2017 г.

№ 287
ОБЪЯВЛЕНИЕ (ИНФОРМАЦИЯ)

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ   ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

1.  Администрация   муниципального образования «Суоярвский район» объявляет конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования «Школа искусств» г. Суоярви.
2. Основные характеристики и сведения о местонахождении образовательного учреждения: Муниципальное образовательное учреждение  дополнительного образования «Школа искусств» г. Суоярви.

Местонахождения: 186870 г. Суоярви,  ул. Победы, д. 6,

телефон (8 814 57) 5-12-01
3.   К  претенденту  на  замещение  указанной  должности  предъявляются следующие требования: высшее профессиональное  образование по направлениям подготовки «Государственное и муниципальное управление», «Менеджмент», «Управление персоналом» и стаж работы на педагогических должностях на менее 5 лет, или высшее профессиональное образование и дополнительная профессиональная подготовка в области государственного и муниципального управления или менеджмента и экономики и стаж работы на педагогических и руководящих должностях не менее 5 лет.

4.  Прием документов осуществляется по адресу: г. Суоярви, ул. Шельшакова д.6
кабинет №  21  тел. 5-15-84
5.  Время приема документов для участия в конкурсе:

с  «23» июня  2017 г. по «24» июля  2017 г., с 10 ч.00 мин. – 12 ч.45 мин. и 14 ч.00 мин. – 17 ч. 00 мин.

6.  Дата проведения конкурса 26 июля 2017 г.

Место проведения: г. Суоярви, ул. Шельшакова д.6, Администрация муниципального образования «Суоярвский район», кабинет  № 7

 Время работы конкурсной комиссии: с 14 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин.

7.  Для участия в конкурсе гражданин представляет следующие документы:
- заявление установленной формы;

-  копию трудовой книжки,
- копии документов о профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные кадровыми службами по месту работы (службы));
- копии документов о повышении квалификации;
- справку о наличии (отсутствии) судимости, в том числе погашенной или снятой, и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;

-мотивационное письмо о занятии вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения;
- медицинскую справку установленной законодательством формы;

- копию аттестационного листа об аттестации на соответствие занимаемой должности «Руководитель»;
-  программу развития образовательного учреждения, заверенную собственноручно

Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, предоставляются лично на заседании конкурсной комиссии.
Несвоевременное представление документов, представление их не в полном объеме или с нарушением правил оформления без уважительной причины являются основанием для отказа гражданину в их приеме.
        С   подробной  информацией  о  конкурсе  можно  ознакомиться на официальных сайтах  в сети Интернет  http://suojarvi.ru/, http://uo-suo.moy.su/